الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف: 21]

ترجمه: و الله بر امور خویش چیره است، ولی بسیاری از مردمان نمی‌دانند.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 1445/25

3 جمادی‌الثانی 1445 ه.ق

17 دسمبر 2023 م

مترجم: حذیفه مستمر